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	УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район

______________        Ю.А. Данилова
«____» _________________ 2018 год


План
работы отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
на феврале 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

проведения
	Время и место проведения
	Руководитель
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Заключение соглашений с муниципальными образовательными учреждениями отрасли «Культура» на предоставление субсидий в рамках реализации муниципальных программ Туапсинского района
	в течение месяца

(по мере необходимости)
	Отдел культуры

МКУ «ЦБ управления образования Туапсинского района»
	Ю.А. Данилова
	А.В. Баранова

	2. 
	Мониторинг удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых в сфере культуры
	в течение месяца
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	Н.В. Денисова

	3. 
	Мониторинг деятельности культурно-досуговых формирований муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	в течение месяца (по отдельному плану)
	Учреждения культуры Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	4. 
	Публикация информационных статей о творческой деятельности учреждений культуры в краевых и районных печатных изданиях, Интернет-ресурсах
	в течение месяца
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5. 
	Выездные консультации с оказанием методической помощи по организации работы звукооператора и звукорежиссера


	в течение месяца

(по отдельному плану)
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	6. 
	Внеплановый выездной мониторинг проведения плановых мероприятий учреждениями отрасли «Культура»


	еженедельно

(по отдельному плану)
	Учреждения культуры Туапсинского района
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	7. 
	XI Спартакиада работников культуры
	февраль
	Районный профсоюзный комитет работников культуры
	И.Г. Лотник
	Т.М. Токарева

	8. 
	Составление месячного финансового отчета по форме № П-4 «Сведения о численности и заработной плате работников»

	до 03 февраля
	Отдел культуры

МКУК «ТРОМЦ»
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	9. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	04 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	10. 
	Совещание с руководителями учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района
	06 февраля
	10:00

Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких


	11. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	07 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12. 
	Зональный этап IV краевого фестиваля-конкурса народного самодеятельного творчества 

«Во славу Кубани! На благо России!»


	09 февраля
	Городской Дворец культуры г. Туапсе
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	13. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	11 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	14. 
	Совещание с руководителями органов культуры городских и сельских поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	13 февраля
	10:00

Администрация муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких


	15. 
	Заседание Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры 

«Об организации работы по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры и иными организациями, оказывающими услуги в сфере культуры, расположенными на территории муниципального образования Туапсинский район в 2019 году»
	13 февраля
	12:00

Большой зал администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	Н.В. Денисова



	16. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	14 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	17. 
	Заседание комиссии по определению и присвоению статуса культурно-массовых мероприятиям, организаторами которых являются муниципальные учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	14 февраля
	15:00

Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	18. 
	Прием заявок на определение победителя в конкурсе 

«Лучший коллектив отрасли «Культура» Туапсинского района»


	до 15 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район 

	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	19. 
	Районное мероприятие посвященное                30-летию завершения выполнения боевой задачи Ограниченным контингентом советских войск в Афганистане
	15 февраля
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Туапсинского городского поселения 

«Туапсинский театр юного зрителя»

	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	20. 
	Отборочный этап ежегодного районного конкурса патриотической песни 

«Пою мое Отечество!» 
	17 февраля
	12:00

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Туапсинского городского поселения

«Дворец культуры нефтяников» 

 
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	21. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	18 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	22. 
	Совещание с руководителями учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района
	19 февраля
	10:00

Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	23. 
	Заседание комиссии по награждению отраслевыми наградами отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

«О награждении ко Дню работника культуры»


	19 февраля
	12:00

Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	Ю.А. Данилова
	Д.Н. Глушко

	24. 
	Гала-концерт ежегодного районного конкурса патриотической песни 

«Пою мое Отечество!» 
	20 февраля
	14:00

Центральный дом культуры 

с. Георгиевское
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	25. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	21 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	26. 
	Торжественное мероприятие (прием главы), посвященное Дню защитника Отечества и закрытие месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы

	22 февраля


	Городской Дворец культуры г. Туапсе


	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	27. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	25 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	28. 
	Расширенное совещание с руководителями органов культуры городских и сельских поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура»

«Об итогах работы отрасли «Культура» Туапсинского района в 2018 году»


	27 февраля
	10:00

Администрация муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких

	29. 
	Семинар для руководителей клубных формирований и художественных руководителей учреждений культурно-досугового типа «Организация работы в культурно-досуговых учреждениях»
	27 февраля
	12:00

Большой зал администрации муниципального образования Туапсинский район 
	Ю.А. Данилова
	Т.М. Токарева

	30. 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	28 февраля
	Отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	Ю.А. Данилова
	А.Г. Гладких


Главный специалист

Муниципального казенного учреждения

«Библиотечная система Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района»











        А.Г. Гладких
